
 

  

 

 
  

 
 

Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it C.F.: 96007280793 

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria 

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia/ 

 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Ambito Territoriale di Vibo Valentia 
Via G. Fortunato, 89900 (VV) - Tel. 0963/4781200 

 

 

IL DIRIGENTE 

VISTE  le graduatorie provinciali permanenti valide per l'anno scolastico 2021/2022 aggiornate 

a seguito dell'espletamento dei concorsi per soli titoli di cui all'O.M. 23 febbraio 2009, 

n. 21 e pubblicate sul sito di questo Ufficio con provvedimento prot.n.3605 del 22 luglio 

2021; 

VISTE  le disponibilità delle sedi in esito alle operazioni di mobilità a.s. 2021/2022; 

VISTO il decreto AOOSUPVV prot.n. 4122 del 17 agosto 2021 avente ad oggetto il contingente 

assunzionale del personale ATA per l’a.s. 2021/2022 per la provincia di Vibo Valentia; 

VISTO  il decreto AOOSUPVV prot.n. 4197 del 25 agosto 2021 avente ad oggetto 

l’assegnazione della sede per l’a.s. 2021/2022 agli aspiranti aventi diritto all’immissione 

in ruolo;  

VISTA  la rinuncia della Sig.ra Maccarone Lucia  - profilo di collaboratore scolastico; 

RITENUTO di dover procedere allo scorrimento per l’individuazione dell’aspirante avente titolo; 

ACQUISITA  la disponibilità all’assunzione e la scelta della sede, tra quelle disponibili, da parte 

dell’aspirante Vittorio Morricca collocato in posizione 10 con punti  61,45 nella GP 24 

mesi – profilo di collaboratore scolastico; 

CONSIDERATO che l’anzidetta immissione in ruolo, intervenendo per surroga su procedura 

assunzionale istruita entro la data del 31 agosto 2021, può legittimamente determinare 

immissione in ruolo con decorrenza giuridica dalla data del 1°.09.2021 ed economica 

dalla data di presa di effettivo servizio; 

DECRETA 

1) di procedere all’immissione in ruolo, con decorrenza giuridica dal 1° settembre 2021 e 

decorrenza economica dalla data di effettiva presa di servizio, del sig. VITTORIO MORICCA 

(nato il 29 agosto 1969) presso l’ I.I.S. ITT - ITG di VIBO VALENTIA; 

2) la sede definitiva verrà assegnata nell’anno scolastico 2022/2023; 

3) avverso il presente provvedimento sono esperibili i provvedimenti giurisdizionali previsti 

dall’ordinamento vigente.     

IL DIRIGENTE 

Concetta Gullì 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi del 

decreto legislativo 39/93 

 


		2021-09-17T11:33:37+0200
	protocollo




